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  GKM.271.10.2013                                                                          
Mława, dnia 13.05.2012 r.





Do wszystkich pobierających






Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa energii elektrycznej w latach 2013-2014”. 

Pytanie 1:
W załączniku nr 7 do SIWZ – projekt umowy w §5 ust. 5 widnieje zapis: „Cena określona w ust. 3 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym.” Z uwagi na możliwość wprowadzenia dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów zwracamy                  się z uprzejmą prośbą o dokonanie następującej modyfikacji przedmiotowego zapisu: „Cena określona            w ust. 3 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.” Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.
Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.
Pytanie 2:
W załączniku nr 7 do SIWZ – projekt umowy w §6 ust.1 widnieje zapis: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych.” Zwracamy się z prośbą                   o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w okresach rozliczeniowych stosowanych przez OSD.”

Odpowiedź 2:

Zapisy SIWZ zobowiązują oferenta do rozliczeń za pobraną energię elektryczną w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych. Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Energa Operator S.A.( zatwierdzonej  przez Urząd Regulacji Energetyki)                        w pkt. C. ZASADY WYZNACZANIA, PRZEKAZYWANIA I UDOST ĘPNIANIA DANYCH POMIAROWYCH I POMIAROWO - ROZLICZENIOWYCH, a w szczególności w punkcie C.1.20. wyraźnie opisany jest proces wyznaczania, przekazywania i udostępniania danych pomiarowych                        i pomiarowo - rozliczeniowych, które są podstawą do rozliczenia pobranej energii elektrycznej przez Zamawiającego co pozwala twierdzić, że umowa nie zawiera zobowiązań niemożliwych do spełnienia, w związku z powyższym zamawiający nie widzi podstaw do dokonania modyfikacji w SIWZ. 

Pytanie 3:
W załączniku nr 7 do SIWZ – projekt umowy w §6 ust.6 widnieje zapis: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu: na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.” Zauważyć należy, że opisany                                 w §6 ust.6 termin płatności faktury rozliczeniowej i przypadający na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego może okazać się fizycznie niemożliwy, ponieważ wystawienie faktury rozliczeniowej uzależnione jest od otrzymania odczytów wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych dostarczonych Sprzedawcy przez OSD lub informacji na temat zużycia energii elektrycznej przekazywanych mu niezwłocznie bezpośrednio przez Zamawiającego na podstawie otrzymanych od OSD faktur za usługę dystrybucji w danym okresie rozliczeniowym od PPE Zamawiającego. Z uwagi na powyższe wnosimy o modyfikację zapisu w §6 ust.6 do treści: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu: na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej przypada nie wcześniej niż na 20 dzień miesiąca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.”

Odpowiedź 3:
Zamawiający stwierdza, że nie zachodzi potrzeba modyfikacji zapisu.

Pytanie 4.

W załączniku nr 7 do SIWZ – projekt umowy w §9 ust.1 widnieje zapis: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi od dnia r., nie wcześnie jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD.” Z uwagi na fakt, iż warunkiem rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej jest skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy zwracamy się z prośbą                    o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Strony ustalają, że rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej  nastąpi od dnia r., nie wcześniej jednak, niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych.” 

Odpowiedź 4. 
Zamawiający nie zmienia treści zapisu.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej dla taryfy C12a w rozbiciu                na strefy czasowe. Informacja ta jest niezbędna w celu prawidłowej kalkulacji ceny za energię elektryczną.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dysponuje bardziej szczegółowymi danymi niż te, które podał w załączniku                                 nr 3 do SIWZ. Placówki zamawiającego są czynne w godzinach od  7:30 do godz. 16:30, później zużycie energii elektrycznej wynika jedynie ze sprzątania obiektów do godz. max 20:00. Wyjątkiem są  obiekty: ORLIKI i Budynek Basenu które są czynne do godz. 22:00.

Pytanie 6:

Czy zamawiający zobowiązuje się dostarczyć w terminie niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dostarczy wszelkie niezbędne dokumenty niezwłocznie po zawarciu umowy i otrzymaniu informacji o wymogu ich przekazania.
Pytanie 7:

Wnosimy o poprawienie pomyłki w załączniku nr 4 do SIWZ z […] realizowaną przez okres                             6 miesięcy[…] na […]realizowaną przez okres 18 miesięcy[…].

Odpowiedź 7:

Zamawiający poprawia powyższą pomyłkę.
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i nie zmienia terminu składania ofert.

